
令和 4 年 6 ⽉ 18 ⽇ 
保護者の皆様 

株式会社ボラシェア 
代表取締役 後藤瑛⼦ 

放課後等デイサービス Good Jobs 
児童発達⽀援管理責任者 渡邊百恵 

 

令和 4 年第 1 回就労座談会のご案内 
 
向暑の候、保護者の皆様⽅におかれましては益々ご健勝のことと拝察申し上げます。⽇頃より⼤変お世話にな

っております。 
さて、令和 4 年第 1 回就労座談会を下記の⽇程で開催いたします。今回は、⼩学 1 年⽣から⾼校 3 年⽣までに

必要なスキル、就労に向けたスケジュールについてお話をさせていただき、お⼦様の将来について⾒通しが⽴て
られるよう皆様と⼀緒に考えていく時間を設けております。 
つきましては、⼤変ご多忙な折ですか、是⾮ご参加下さりますようお願い申し上げます。 

 
記 

1.開催⽇程及び内容 

 
2.会場 

就労移⾏⽀援・定着⽀援事業所 Blue Ocean 
 

〒880-0867 宮崎県宮崎市瀬頭 2 丁⽬ 6−28 
Tel：0985-89-0288 

 
3.その他 
＊ご参加希望の保護者様、児童につきましては下記の参加フォーム URL・QR コードからお申し込み下さい。 

締め切りは 7 ⽉ 9 ⽇(⼟)とさせていただきます。 
＊個別相談では、当⽇に参加の有無をお聞きいたします。その際に、参加⼈数が多い場合は時間を区切り、 

番号札でお知らせいたしますのでご理解の程よろしくお願いいたします。 
当⽇は、就労に近い年齢の⽅を優先的に個別相談に対応させていただきます。 

＊事業所では、コロナ感染対策のため、検温・消毒の徹底・マスク着⽤など感染防⽌に向けて⼼がけております。 
 
●就労座談会参加フォーム 
https://forms.gle/MnvP4yPWsoa8u16H8 

⽇時 令和 4 年 7 ⽉ 16 ⽇(⼟) 13:00〜14:30 
場所 就労移⾏⽀援・定着⽀援事業所 Blue Ocean 

参加形式 Blue Ocean ・ オンライン(ZOOM) 

内容 
・⼀般就労に向けて必要な⽣活スキル 

・SST BST とは 
・個別相談 


